



Pytanie nr 1:

Czy jeden wykonawca może wystartować w przetargu do kilku części zamówienia na raz? Tj. na raz do czterech części np. do cz. 46, 47, 135 i 136?

Odpowiedź:

Wykonawca może startować w przetargu do kilku części zamówienia na raz. **Tj. na raz do czterech części np. do cz. 46, 47, 135 i 136.**

Pytanie nr 2:

Czy liczba osób w każdej z części zamówienia oznacza jedną grupę (w poniższym przypadku grupę 12-osobową), czy też może tak się zdarzyć, że osoby te zostaną podzielone na kilka grup?

Odpowiedź:

Liczba osób w każdej z części zamówienia oznacza jedną grupę, bez możliwości podziału na kilka grup.

PREZYDENT
Czesław Renkiewicz